



## P.I. Holding ApS

Svinget 14  
7323 Give  
CVR-nr. 32357784

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.05.2023

---

**Preben Bak Stendorf Iversen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

P.I. Holding ApS

Svinget 14

7323 Give

CVR-nr.: 32357784

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Preben Bak Stendorf Iversen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje værdipapirer.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et underskud i år på 1.022 tkr. Årets resultat er påvirket negativt af værdiregulering af værdipapirer med 1.685 tkr. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, men forventet ud fra udviklingen på de finansielle markeder.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(18.856)</b>	<b>(9.115)</b>
Andre finansielle indtægter	1	691.834	844.809
Andre finansielle omkostninger		(1.690.527)	(11.920)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.017.549)</b>	<b>823.774</b>
Skat af årets resultat	2	(4.015)	(147.929)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.021.564)</b>	<b>675.845</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Overført resultat		(1.621.564)	75.845
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.021.564)</b>	<b>675.845</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Tilgodehavende skat	96.106	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>96.106</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.526.253	7.423.070
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>5.526.253</b>	<b>7.423.070</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>14.518</b>	<b>8.648</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>5.636.877</b>	<b>7.431.718</b>
<b>Aktiver</b>	<b>5.636.877</b>	<b>7.431.718</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		4.914.050	6.535.614
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.594.050</b>	<b>7.215.614</b>
Bankgæld		12.297	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.030	22.500
Skyldig skat		0	186.104
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>42.827</b>	<b>216.104</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>42.827</b>	<b>216.104</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.636.877</b>	<b>7.431.718</b>

Dagsværdioplysninger

3

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	6.535.614	600.000	7.215.614
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(1.621.564)	600.000	(1.021.564)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>4.914.050</b>	<b>600.000</b>	<b>5.594.050</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Valutakursreguleringer	2.170	1.515
Dagsværdireguleringer	0	726.878
Øvrige finansielle indtægter	689.664	116.416
	<b>691.834</b>	<b>844.809</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	183.652
Regulering vedrørende tidligere år	4.015	(35.723)
	<b>4.015</b>	<b>147.929</b>

## 3 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	5.526.253
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.685.368)
